
BURI'tH~ isz MIASTA
PUCK

ZARZĄDZENIE Nr 31/2016
Burmistrza Miasta Puck
z dnia 01 marca 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na dzierżawę lub
najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Puck.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zm), art. 1 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1774 ze zm)

zarządzam, co następuje:

§ l. Powołuję się Komisję Przetargową, do przeprowadzania przetargów na dzierżawę lub
najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Puck, każdorazowo w składzie 3
osób, spośród niżej wymienionych, spośród których ustala się przewodniczącego i członków
komisji:

1. Hanna Pruchniewska;
2. Lucyna Boike-Chmielińska;
3. Krzysztof Derc;
4. Jolanta Bilińska;
5. Aneta Geizler;
6. Urszula Knitter;
7. Anna Winiarska;
8. Anna Muza;
9. Damian Bumo;
10. Weronika Serocka.

§ 2. Do zadań komisji przetargowej należą czynności ZWIązane z przeprowadzeniem
przetargu.

§ 3. Osoby wchodzące w skład Komisji Przetargowej oraz osoby bliskie tym osobą nie mogą
uczestniczyć w przetargu.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Puck Nr 179/2014 z dnia 23 grudnia 2014 r. w
sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów na dzierżawę lub
najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Puck

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

B.rmis~f.Ck

Hanna Jlmdmiewska


